

5. All'allegato IA anziché «Si applica l'articolo 6 bis, paragrafo 1» leggasi «Si applica l'articolo 7, paragrafo 1, del presente regolamento».
6. All'allegato IA anziché «Si applica l'articolo 7, paragrafo 2, del presente regolamento» leggasi «Si applica l'articolo 8, paragrafo 2, del presente regolamento».
7. All'allegato IA anziché «Si applica l'articolo 8 del presente regolamento» leggasi «Si applica l'articolo 9 del presente regolamento».
8. Pagina 56, allegato IA, parte B, tabella per il brosme (USK/1214EI):

anziché:

«Specie: <i>Brosme Brosme brosme</i>	Zona: Regno Unito e acque internazionali delle zone 1, 2 e 14 (USK/1214EI)
Germania 6 ⁽¹⁾	TAC precauzionale
Francia 6 ⁽¹⁾	
Altri 3 ⁽¹⁾⁽²⁾	
Unione 16 ⁽¹⁾	
Regno Unito 6 ⁽¹⁾	
TAC 22	

⁽¹⁾ Esclusivamente per le catture accessorie. Per questo contingente non è consentita la pesca diretta

⁽²⁾ Le catture da imputare a questo contingente condiviso sono comunicate separatamente (USK/1214EI_AMS).».

leggasi:

«Specie: <i>Brosme Brosme brosme</i>	Zona: Regno Unito e acque internazionali delle zone 1, 2 e 14 (USK/1214EI)
Germania 6,5 ⁽¹⁾	TAC precauzionale
Francia 6,5 ⁽¹⁾	
Altri 3 ⁽¹⁾⁽²⁾	
Unione 16 ⁽¹⁾	
Regno Unito 6 ⁽¹⁾	
TAC 22	

⁽¹⁾ Esclusivamente per le catture accessorie. Per questo contingente non è consentita la pesca diretta

⁽²⁾ Le catture da imputare a questo contingente condiviso sono comunicate separatamente (USK/1214EI_AMS).».

